Kynuw BaH BuKTopoBu4

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

81
(15300)

82

(15301)

89
(15308)

90
(15309)

96
(15315)

98
(15317)

103
(15322)

107
(15326)

111
(15330)

112
(15331)

119
(15338)

IOp. 1ML 0 3aKn4YuBLlee Aorosop
Ha npoBeaeHue OueHKHU

HukntnH OMnTpun Hukonaesny

I'vnesa C.A.

I'vmnesa C.A.

'vnesa C.A.

yrc

'vnesa C.A.

[a3mMoHTax

3axapoBa EkaTepuHa NepmaHoBHa

'vnesa C.A.

CbepbaHk

CbepbaHk

hata
cocTaBneHus
oTyeTa

09.04.2024

08.04.2024

12.04.2024

12.04.2024

20.04.2024

22.04.2024

23.04.2024

13.05.2024

14.05.2024

16.05.2024

17.05.2024

CBepeHun
Kynuw NeaH BukToposny
010694

30.05.2023

OOGBbEeKT OueHKH

[MpaBo apeHAbl 3eMefIbHOro
yyacTKa naowagbto 586
KB.M, PacnoJsio)KeHHOro B
CBepanoBckon obnacTu,
ropoae Hosoypanbcke, CHT
«CTpouTenb-1», y4acToK
N.485, KH
66:57:0103013:585

TonoTa Aypuc

Mexo

TonoTa Aypuc

YIrc 1 egnHunua

BA3 2131

[a3MoHTaXx 3 eguHNLBI

HenBu>xumoe nmyuiecTso,
pacrnonoXxeHHoe B
CBepanoBckon obnacTu, r.
CpenHeypanbck, a. KonTaku,
yn. ConHe4Hasn, gom 39

TonoTa Wish

PbIHOYHas CTOMMOCTb Npasa
NoNb30BaHUA U BNafeHnsa Ha
yC/I0BUAX AOroBOpa apeHabl
OLHO3Ta)KHbIM 34aHNEM
CKNlafia C NPUCTPOEHHbIM
YeTbIpex-NATU3TaXKHbIM
34aHNeM afMUHNCTPaTUBHO-
6biToBOro kopnyca (Nel no
rm,

Manbiwesa 164

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
LBVXXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTKN

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLecTBa

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



121
(15340)

122
(15341)

123
(15342)

124
(15343)

125
(15344)

126
(15345)

132
(15351)

134
(15353)

145
(15364)

147
(15366)

148
(15367)

151
(15370)

157
(15376)

74(15293)

OTKpbITOE aKLMOHEepPHOe 06LecTBo
«Poccumnckune xxenesHble Joporn»/
OAO «PX[»

ExkaTepuHbyprras

EkaTepunHbyprras

EkaTepunHbyprras

EkaTepunHbyprras

[a3mMoHTax

AKUMOHepHoe obLecTBo
«CeBepckuin TpybHbIN 3aBoa»/ AO
«CT3» MHH 6626002291, KMN
997450001, OI'PH 1026601606118
paTta npuceoeHns 02.08.2002 r.
Appec: 623388, PP, CBepanoBckas
obnacTsb, r. Monesckon, yn.
BepwwuHuHa, a. 7 P/c
40702810000000005535 My6anyHoe
aKLunoHepHoe obLecTBo
«AKLNOHEPHbI KOMMepYecKnin 6aHk
COAENCTBUA KOMMepL MK 1N BusHecy»
K/c 30101810800000000756 BUK
046577756

EkaTepuHbyprras

[a3mMoHTax

CbepbaHk

bapakaeBa HnHa AHaTosIbeBHa

00O "rrt-reynmn"

ExkaTepuHbyprras

00O «[la3npom TpaHcras
ExkaTepuHbypr»

14.05.2024

23.05.2024

23.05.2024

23.05.2024

23.05.2024

21.05.2024

30.05.2024

11.06.2024

11.06.2024

20.06.2024

04.07.2024

20.06.2024

17.06.2024

22.04.2024

OTYET 06 oLeHKe HeXXUnoro
3[aHUA C KagacTpoBbIM
HOMepoM
66:15:1501018:653,
pacroJsioXXeHHOro no agpecy:
HeBbAHCKMI p-H, T.
HeBbsHCK, yn. Monoea, 4. 8a,
npuHagnexalliero Ha npase
cobcTBeHHOCTM ['yHOOPWHON
WpuHe BnagnmmnposHe

Mono

MaTpuoT

Fazenb

CHeroxon,

Fa3MoHTaX 8 eAuHNLL

OTYET 06 oueHke 38aHus
Npon3BOACTBEHHOIO Kopryca
C NpucTpoem, obuien
naowanbio 14 644,6 KB. M.,
KagacTpoOBbIA HOMEp
66:59:0000000:5320,
PacnonoXeHHOro Ha
3eMeJIbHOM yyacTKe C
KagacTpoBbIM HOMEPOM
66:59:0101023:917 no
afapecy: CeepanoBcKas
obnacTtb, ropop Monesckon,
BOCTOYHBIN NPOMbILLAEHHBIN
pavioH, a. 1/1,
npuHagnexawero AO «CT3»
WHH 6626002291, Ha npaBe
cobCcTBEHHOCTMN

AKceHT

Ayan 100

Manbiwesa 84

YXunon pom naowanbo 107,4
KB. M, PacrnoJsio)KeHHbIN Ha
3eMesIbHOM yyacTKke
naowaabio 801 KB. M. Mo
anpecy: Poccuiickas
depepaums, CBepanoBckas
o6nacTb, CbiCEPTCKUIA PaloH,
0.0nbxoBKa, yn.Yepemyxsas,
18.

Ayan 100

ExkaTepuHbyprras Ford
Transit Van

COOpPYy>XXeHnA rasonposonos
HWU3KOro rasa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLlecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLlecTBa

OueHka
OBVKXMMOrO
nmyuiecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
LBVXXMMOr0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU






	Кулиш Иван Викторович

