

Кулиш Иван Викторович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Кулиш Иван Викторович			
Номер в реестре членов РОО		010694			
Дата включения в реестр членов РОО		30.05.2023			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
81 (15300)	Никитин Дмитрий Николаевич	09.04.2024	Право аренды земельного участка площадью 586 кв.м, расположенного в Свердловской области, городе Новоуральске, СНТ «Строитель-1», участок №485, КН 66:57:0103013:585	рыночная	Оценка недвижимости
82 (15301)	Гилева С.А.	08.04.2024	Тойота Аурис	рыночная	Оценка движимого имущества
89 (15308)	Гилева С.А.	12.04.2024	Пежо	рыночная	Оценка движимого имущества
90 (15309)	Гилева С.А.	12.04.2024	Тойота Аурис	рыночная	Оценка движимого имущества
96 (15315)	УГС	20.04.2024	УГС 1 единица	рыночная	Оценка движимого имущества
98 (15317)	Гилева С.А.	22.04.2024	ВАЗ 2131	рыночная	Оценка движимого имущества
103 (15322)	Газмонтаж	23.04.2024	Газмонтаж 3 единицы	рыночная	Оценка движимого имущества
107 (15326)	Захарова Екатерина Германовна	13.05.2024	Недвижимое имущество, расположенное в Свердловской области, г. Среднеуральск, д. Коптяки, ул. Солнечная, дом 39	рыночная	Оценка недвижимости
111 (15330)	Гилева С.А.	14.05.2024	Тойота Wish	рыночная	Оценка движимого имущества
112 (15331)	Сбербанк	16.05.2024	Рыночная стоимость права пользования и владения на условиях договора аренды одноэтажным зданием склада с пристроенным четырех-пятиэтажным зданием административно-бытового корпуса (№1 по ГП),	рыночная	Оценка недвижимости
119 (15338)	Сбербанк	17.05.2024	Малышева 164	рыночная	Оценка недвижимости

121 (15340)	Открытое акционерное общество «Российские железные дороги»/ОАО «РЖД»	14.05.2024	ОТЧЕТ об оценке нежилого здания с кадастровым номером 66:15:1501018:653, расположенного по адресу: Невьянский р-н, г. Невьянск, ул. Попова, д. 8а, принадлежащего на праве собственности Гундориной Ирине Владимировне	рыночная	Оценка недвижимости
122 (15341)	Екатеринбурггаз	23.05.2024	Поло	рыночная	Оценка движимого имущества
123 (15342)	Екатеринбурггаз	23.05.2024	Патриот	рыночная	Оценка движимого имущества
124 (15343)	Екатеринбурггаз	23.05.2024	Газель	рыночная	Оценка движимого имущества
125 (15344)	Екатеринбурггаз	23.05.2024	Снегоход	рыночная	Оценка движимого имущества
126 (15345)	Газмонтаж	21.05.2024	Газмонтаж 8 единиц	рыночная	Оценка движимого имущества
132 (15351)	Акционерное общество «Свердловский трубный завод»/ АО «СТЗ» ИНН 6626002291, КПП 997450001, ОГРН 1026601606118 дата присвоения 02.08.2002 г. Адрес: 623388, РФ, Свердловская область, г. Полевской, ул. Вершинина, д. 7 Р/с 4070281000000005535 Публичное акционерное общество «Акционерный коммерческий банк содействия коммерции и бизнесу» К/с 30101810800000000756 БИК 046577756	30.05.2024	ОТЧЕТ об оценке здания производственного корпуса с пристроеем, общей площадью 14 644,6 кв. м., кадастровый номер 66:59:0000000:5320, расположенного на земельном участке с кадастровым номером 66:59:0101023:917 по адресу: Свердловская область, город Полевской, Восточный промышленный район, д. 1/1, принадлежащего АО «СТЗ» ИНН 6626002291, на праве собственности	рыночная	Оценка недвижимости
134 (15353)	Екатеринбурггаз	11.06.2024	Аксент	рыночная	Оценка движимого имущества
145 (15364)	Газмонтаж	11.06.2024	Ауди 100	рыночная	Оценка движимого имущества
147 (15366)	Сбербанк	20.06.2024	Малышева 84	рыночная	Оценка недвижимости
148 (15367)	Баракаева Нина Анатольевна	04.07.2024	Жилой дом площадью 107,4 кв. м, расположенный на земельном участке площадью 801 кв. м. по адресу: Российская Федерация, Свердловская область, Сысертский район, д.Ольховка, ул.Черемуховая, 18.	рыночная	Оценка недвижимости
151 (15370)	ООО "ГТ-ГРУПП"	20.06.2024	Ауди 100	рыночная	Оценка движимого имущества
157 (15376)	Екатеринбурггаз	17.06.2024	Екатеринбурггаз Ford Transit Van	рыночная	Оценка движимого имущества
74(15293)	ООО «Газпром трансгаз Екатеринбург»	22.04.2024	сооружения газопроводов низкого давления	рыночная	Оценка недвижимости

